



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

30 Temmuz-05 Ağustos 2022/108

Endüstriyel Raflarımızın Periyodik Kontrollerini Yaptırdınız mı?

"İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği" kapsamında endüstriyel rafların periyodik kontrolünün TS EN 15635 standardına göre yılda en az bir defa yaptırılması zorunludur.



tmmob
makina mühendisleri odası



Endüstriyel Rafların Periyodik Kontrolünün TS EN 15635 standardı kapsamında yılda en az bir defa yaptırılması zorunludur. Konu ile ilgili daha detaylı bilgi almak için Şubemizle iletişime geçebilirsiniz.
Tel: 0242 317 11 84-85 / 2130
E-posta: periyodik.antalya@mmo.org.tr

Şube Başkanımızdan Elektrik Faturalarında Bölgesel Tarife Vurgusu

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca'dan

Bölgesel tarife ELEKTRİK FİTURALARI cep yakıyor! VURGUSU

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca, Antalya'da klima kullanmanın lüks değil ihtiyaç olduğu gibi yaz aylarında soğutmanın lüks değil ihtiyaç olduğu kentlerde elektrik faturalarında bölgesel tarifenin uygulanması gerektiğini söyledi.

Atmaca, "Klimanın kullanımının lüks değil ihtiyaç olduğu kentlerde elektrik faturalarında bölgesel tarifenin uygulanması gerektiğini söyledi."

DOĞALGAZ GİBİ OLMALI
ANTALYA yazınma diğer birçok kente kıyasla çok sıcak geçirdiği bu yazın Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Atmaca, "Nasıl soğuk kışın bölgedeki doğalgaz kullanıcıları faturalarında yaptıkları bir işi kademeyle karşılamış, sıcak kışın bölgesel tarife uygulanması daha fazla doğalgaz kullanılabilsen, elektrikte de bu şekilde bir fiyatlandırma uygulanması" talebini kullandı.

ELEKTRİK ZAM YOLDA
ELEKTRİK üretiminde kullanılan doğalgaza gelen zammın bir kısmı da İbrahim Atmaca, "Enerji maliyetlerine gelen her artış piyasaya yansır. Bu kaçınılmazdır. Şimdi de elektrik üretiminde kullanılan doğalgaza gelen zammın bu kadar elektrik faturalarında yansıtılması gerekiyor. Çünkü bu tür zamlar elektrik kullanıcıları için çok büyük bir yük oluşturuyor. Hal böyle olunca zammın kaçınılmaz olduğunu düşünüyorum."

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Hürses gazetesine açıklamalarda bulunarak bölgesel elektrik tarifesi önerisini bir kez daha yineledi. Antalya'nın soğutma öncelikli bir kent olduğuna vurgu yapan Başkan Atmaca, özellikle yaz aylarından Antalya'da klima kullanmanın lüks değil ihtiyaç olduğunun altını çizerek "Kabarık faturaların önüne bölgesel elektrik tarifesi uygulaması ile geçilebilir" dedi.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

Doğu Karadeniz Gezimiz Üyelerimizin Katılımıyla Tamamlandı



Şubemiz organizasyonunda 22-26 Temmuz 2022 tarihlerinde üyelerimizin katılımıyla Doğu Karadeniz Gezisi düzenlendi.

İYİ Parti Antalya'dan Şubemize Ziyaret



İYİ Parti Genel Merkez Kurucular Kurulu Üyesi Av. Başak Karataş ve İYİ Parti Antalya STK'dan Sorumlu İl Başkanı Yener Bacaksız, Şubemizi ziyaret etti. Ziyarete ülke ve kent gündemine dair konularda görüş alışverişinde bulunuldu.